
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Marmrsh_d$,.'.:-,1.'.

Op5tina Mamu5a - Munici ; ii *r I

^'lii:; "
'r,1 , ,1' :" -

oz NrS 7-tz
Me28.06.2017
Mamushe

Statuti td Komunes sd Mamushd, td dates 0l .12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamushds
bie kdte

VENDIM
Pagesd Kontrat6 mbi vep6r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s€ Shdrbimeve Publik per pages€n, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Ilir Shala si Mirembajtes te rrugeve pastusi, n€ vlere
prej 250 euro.

II
Mjete q€ lejohen per pagese jane t€ dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr.06/2017 dt.03.04.2017 per periudhen 01.06.2017 deri 30.06.2017.

III
Mjetet nd fial€ do td merren nga Drejtorise se Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Malldrave dhe sherbimeve nd vlere prej 250 euro sipas zotimit nr.4894612017 dt.
19.04.2017

Ky vendimi hyne n€ fuqi menj€herd pas ndnshkrimit td tij.

Me kete vendim te njoftohet
l.Drejtorise se Drejtorise Sh€rbimeve Publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari i Komu



Republika e Kosovtis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

02 Nr -17
Me28.06.2017
Mamush€

N€ bazd t€ nenit 58 te Ligiit per Vet€qeverisjen Lo

:1"':j1t€ Komunds sd Mamushe, te dates 0l .tz.ioog Kryetari i Komunes s6 Mamushes
ole Kete

VENDIM
Pagesd Kontrat€ mbi vep€r

Aprovohet k€rkesa. Or..lto.ile se Shdrbimeve Publik per pages6n, sherbim i
kontraktuar me kontrate mbi vepdr Kujtim Berisha si Mirembajtes te riugeve- pastrusi, nevlere prej 250 euro.

II

Mjete qd lejohen per pages€ jane t€ dedikuara p€r pagesdn sipas kontrates
Nr' 05/20 I 7 dt.03 .04.20 l 7, per periudhen 0 1,06.20 I 7 deri 30.06.2017 .

III

Mjetet nd fial€ do te menen nga Drejtoris€ sd Sherbimeve publike nga kategoria e
Mallerave dhe sherbimeve ne vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. 4ggg5/201 7 dt.
19.04.2017

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.

Me kete vendim te njoftohet
l.Drejtorisd se Drejtoris€ Sheebimeve publike;
2.Pal1ve
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari mqnds s€ Mamushes



02 Nr.F -t z
Me28.06.2017
Mamushe

Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamqshds

Ne baze te nenit 58 te Ligiit per Vet€qeverisjen
e'tE,tFFq

Statuti td Komun€s sd Mamushe, te dates 01 .12.2008 Kryetari i Komun€s se Mamush€s
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik pdr pages€n, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Nexhmedin Shala si Mirembajtes te iugeve pasturist,
n€ vlere prej 250 euro.

II
Mjete qe lejohen p€r pagese jan€ te dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr.04/2017 dt.03.04.2017 , per periudhen 01.06.20t z aerilo.o 6.2017 .

III
Mjetet ne lal0 do t€ menen nga Drejtoris€ se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mall€rave dhe sherbimeve n0 vlerd piej 250 euro sipas zotimit nr. 4gg75l20l7dt.
19.04.2017

Ky vendimi hyne ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tii.

Me ket€ vendim t€ njoftohet
l.Drejtoris€ se Drejtorise Shdebimeve publike:
2.Paleve:
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



Republika e Kosov€s -
Republika Kosova - ,,,

Mamuga
Op5tina

Belediyesi -
Mamu5a - M

lier!bt/lia i(t io?a.Republic of

No,Nr.

i Komunds sd Mamush€s bie ket6:

02 Nr. 17
Me 08.06.2017
Mamushd

Ne baz6 td nenit 5g te Ligjit per Veteqeverisjen
td Komunes se Mamushd, td dat6s 01.12.200g Krvetari

VENDIM
Pagesd e lehonave

Neni I
N6 baze t€ Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 G datds 30.04.2014, pEr

pdrkrahj6n e lehonave n6 Komundn e Mamushds nd shumen prej 100 €.

Neni 2
Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jan6 t€ dedikuar lehonave
nE baze td p€rshkrimit 21/626/i 6014/21200/00000/01 I I sipas listds:

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirollogaria ID Shuma €
1. Songul Manek 191199667 5021142 04078s6 100.00

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menjEher€
Me kdte vendim njoftohet:

o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva

Neni 3

nga dita e ndnshkrimit

aelr
iry oi

0utgoing '.:



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic oi

YlTuUu Betediyesi - Komuna e MUpstina Mamu5a _ Municipality Of

N6 baz€ t6 nenit 5.g. tg Ligi-rr p€r Veteqeverisjen Lokale Nrtd Komunds sd Mamushe, te dates 0l .tZ.ZnOt Kryetari iKomunes

VENDIM
pages€ e lehonave

Ne baze td vendimit te Kuvenotr,{1ilJ"."r Nr 0r-016 -14 tedatds 30.04 .2014, pErpdrkrahj€n e rehonave ne Komunen . ruru*u.r,ds ne shum€n prej r 00 €.

Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomik",.^",!;:i^.'1g1g gh" transfer, jand t6 dedikuar rehonavenEbaz' td pershkrimit 2r/626/r 6014/21tuD/noooo)oi i'.,ii, ,iur*

r:)

Nr tr'.mri dha Nlrt :^ Xhirollogaria
I l\/t ID Shuma €
, l\u 19t1997 444021 r37 n4.fi1e2r.1 00.00\Julay r agl | 9l I gs75?on>t ttn
3 Uzlefet Kruezi v+uoy t4 /A 00 00

4.
ZU IZUUUUE'/064280

040595s9Esen Taci t9t 1997454021255 UU.UU

5. 00.00A(rlllna unala )o)9,O0,n1nnnc^z
6. Gonrrl l\Iez"ol, u4u63440 00.00
7. NT

VUJU I I IOYZYL 04078s17 00.00
8.

td l9t 1997567021 | t4 o4n79.<1A 00.00Leyta tagl 1911998093021n1 040785rs 00.00

Neni 3
Ky vendim hyni n€ fuqi menj€herd nga dita e ndnshkrimitMe kete vendim njoftohet :

r Drejtoria per Buxhet dhe Financao Arkiva



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Op5tina Mamu5a - Municipality Of M

02 Nr) 4 -n
Me 31.05.2011
Mamushe

Ne baze td nenit 58 te Liglit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr,0 e . v )L\vLt^. v-) t

Statuti te Komun€s sd Mamushe, te dates 01 .12.2008 Kryetari i Komunds s0 Mamushds
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep6r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik p€r pagesdn, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Nexhmedin Shala si Mirembajtes te iugeve pasturist,
nE vlere prej 250 euro.

il
Mjete qe lejohen per pages€ jane te dedikuara p€r pages€n sipas kontrates

Nr.04i20 1 7 dt,03,04.20 I 7, per periudhen 0 I .05.20 I 7 deri I 1 .05.2017 .

III
Mjetet ne fal€ do te meren nga Drejtorisd sd Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe sherbimeve nd vlere prej 250 euro sipas zotimit nr, 48g1;l}Ol1dt.
19.04.201'7

I(y vendimi hyne ne fuqi menjeherd pas ndnshkrimit t€ tr3.

Me ket€ vendim te njoftohet
l.Drejtorise se Drejtorise Sheebimeve publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.fukiva

Qrk s - Dakise - lzlazna- Outgoing

o) J4 r J

i;irhDi, , btl



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality

02 NrJ c-17
Me 31.05.2017
Mamush€

I r s . Lr ese - lztazna . Ouigoing

L ror,, J'o t 1
\)

iKomunes sd Mamush6s

Ne baze te nenit 58 te Liglit per Veteqeverisjen Lokale k
statuti td Komunes sd Mamusr d, td dat6s 0 Ln.;}og Kryetari
bie kete

VENDIM
Pagesd Kontrat€ mbi vepdr

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik per pagesen, sh€rbim i

konhaktuar me kontrate mbi veper Ilir Shale si Mirembajtes te rrugeve pastusi, ne vlere
prej 250 euro.

II
Mjete qe lejohen p€r pages€ jane te dedikuara p€r pagesen sipas kontrates

Nr.06/20I7 d1.03.04.20 17 perperiudhen 0I.05,201 7 deri it.os.zofi .

III
Mjetet ne fiale do td merren nga Drejtorisd se Shdrbimeve publike nga kategoria e

Mallerave dhe sh€rbimeve ne vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr.4g946/2017 dt.19.04.20t7

Ky vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.

Me kete vendim te njoftohet
l,Drejtoris€ se Drejtorisd Sheebimeve publike:
2,Pal€vel
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



02 Nrf Z -17
Me 31.05.201'7
Mamushe

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna I
Op5tina Mamu5a - Municipal

od. o
Ne baze te nenit 58 te LigJit per Veteqeverisjen Loka

i Komunes re'ftAr-tnurne,
bie ketd

VENDIM
Pages€ Kontrat0 mbi vep6r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise s€ Sherbimeve Publik per pagesen, sherbim i

konhaktuar me konhate mbi veper Kujtim Berisha si MLrembajtes te rirgeve- pastrusi, ne
vlere prej 250 euro.

II

Mjete qe lejohen per pages€ jan€ te dedikuara per pagesen sipas kontrates
Nr.05/2017 dt.03.04.2017, per periudhen 0l,0s.2017 deri 3 r ,05.2017 .

III

lMjetet ne fiale do t€ merren nga Drejtorisd se Sherbimeve Publike nga kategoria e
Mallerave dhe sherbimeve nd vlere prej 250 euro sipas zotimit nr. 48885/Zelj dt.
19.04.20t7

Ky vendimi hyn€ ne ftiqi rnenjeher€ pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
1 .Drejtoris e s d Drej toris€ S h€ebimeve pub like;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

/2



Republika e Kosovds - Kosova C
Republika Kosoya _ Republic o

Ma-muga Belediyes ush€s

-o$!t, Uql't: musa

iEMn@
PRoJ E KT t/pRo; a rirZpno]ypnot ecr

z. Aril'Biitiig - Kfvcrar i Konru,res ,A tr4u_

Vnxorir,r
(\ir LlDllJE rte ( i,Sr,rr;r_t-E p.\R.\.Sfl-tRt \R{ \i, -\\K[Si:)

l. ankeses se Oper.ator.it E .ROS,A_SECURI-f y,. SllpK2 Ji-?',ffi?,:::::Ti?i,i, LEs te datds 3r 05 2or7 neiderohet jo profesional i p e Lpp_nd n6 fuqi, Rregullatn Operativ pdr Prokurim i pa bazuar ne lakte dhe i

M

his-lyra ritet Kontfaktues, rne date |4.04.2017.n tne t jtu 
BJEKIEvE r u Koyt ri.s .\il M._\\lt st{t\,,-Rt-OK LI R IIVI I

ckonomi 
,hpalljes se te n.ie.jtit tenderin e l<ane

. ._. '" Ztlaf ,.:rr I

ri llkonon i,l, ,.,,..r, cllevcKa

rit konrisi [CURI.fy,.SHPK nga prizreni C.jate
c1 rc.jte ka konstatLrar se O.E..,ROSA_

Gazmend Gash i-Menu^ner izv*-rE
V E\DIrvt t\ I t r_r oH.le ffi
"Stc;L,Rt,r{t FtztK I nrrr*raVu rE KoivttiNts
trror.n N n. pno r u n r u r 62 6/1 7/00 t /2 3 6



Republika e Kosovis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Repubtic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e
Op5tina Mamu5a - Municipality Of

imdhdneses
) I 7 shuma
tsejt shuma

rrmlt:

)1

NE
te Komunds

Apror
Hysnije Qabr
420.40€, mua-
per pagese 1,2

Mjetet qe lejc
10t626/93391

zetd nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lol
Mamushe, t€ dates 01.12.200g'Kryetari i Ko

VENDIM
pagesd p€r m6simdh6nt

Neni I
rhet kdrkesa e Drejtorise per Arsim dhe Shti, mdsimdhenese ne Shkollen Fillore ,,A
prill 2017 shuma 420.40C dhe muaji maj 2C
1.20€.

Neni 2
n per pagese nga kategoria ekonomike mallra
3460t00000t0912

IS

kenc per pagesen e mesim
ladolu", muaji mars 201
17 shuma 420.40e Gjithse

dhe sherbime sipas pershk

Nr Emrid e Mbiemri Xhirollosa ID Shuma €I Hysnii ()abrati t 1 /uud4u30000Ig4 0406946s 1,261,20

Ky ver
Me kete vendin

. Drejtor

. Drejtor
o Arkiva

dim hyni nE fr
njoftohet :

a per Arsim dh,
a pOr Buxhet dl

Neni 3

tqi menjdher€ nga dita e ninshkrimit

: Shkenc€

re Financa



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Belediyesi - Komuna e Mam
Mamu5a - Municipality Of Ma

Mamuga
OpXtina

rdh€ndses
l7 shuma
ejt shuma

lmrt:

Neni3
Ky vendim trln! ne fuqi menjiherE nga dita e ndnshkrimitMe kete vendim njoftohet :o Drejtoria p€r Arsim dhe Shkenceo Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa. Arkiva

02 Nr.? /17
Me 01.06.
Mamushe

N
te Komun

Ap
Senay Maz
345.12€, m
per pagese

Mjetet qe l
10t626/933

baz1 tE nenit 5g te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 0;s€ Mamushe, te dat€s 01.'12.200g K,y.tiri i Komunes se

VENDIM
Pages6 p€r m€simdh€n€s

i^Trffif;ffi 
d nsarkate'ori" 

"k);;;2,ke mallra dhe sherbime sipas pershk

Nr Emri ihe Mbiemri Xhirnll^-
Sena Mazrek ID Shuma €

04077824 1,0s5.36



Republika e Kosovis _ Kosova
Republika Kosova _ Republic

Cumh
of Kokoi

Mamuga
OpStina _Belediyesi - Komuna e Mar

MamuSa - Municipalify Of M
02 Nr. 17
Me 0l .06.2017
Mamushd

Ne baze te ne1if.5g te L,igiit per Veteqeverisjente Komunds se Mamush€, te dates 0 l.'12.2005 Kryetari i

Lokale Nr. 03/L_040. nenit g2 te Starutit
Konrunes se Mamushes bie ketd:

VENDIM
pagesE p€r m€simdhin€s

Aprovohet ka*:ri e Drejtorise t.lTTi,l.die. Shkenc p€r pagesdn e m€simdhendses
l'fl;ySiiif;#:lffl'#:ru:*:ffi;-;';n'"'"L,u"rJJ'ijun.';,,-,,,u;i i^ ,^i\0,/ shuma

W;;;Lf;r:;l?l,T_ffirffffi 
d nsarkateso,i. .k);;;2ike marrra dhe sh€rbime sipas pdrshkrimit:

Nr Emri dhe Mbiemri Yhi-^
I llptur Morina

- -..,r vrrvSot 14

I7n<nn2n).^t ID Shuma €
1y 04077826 345. I 2

Neni3
Ky vendim nIIn nn fuqi menj€her€ nga dita e ndnshkrimitMe kete vendim njoftohet :o Drejtoria per Arsim dhe Shkenceo Drejtoria per Buxhet dhe Financao Arkiva

r -r:l,ia:,
|i:iri;lli:I

i'leil(]s,i

ocsl' r,



*"S:lrtU.:e Ko5ey6. _ Kosova Cumhu
Repubtika Kosova _ Repubti. 

"rx"rl;,ljoi.,J
Mamuqa
OpStina _Belediyesi - Komuna e Ma

Mamu5a - Municipalify Of I

Ne baz€ ,n n":J-l rj,: t_,*l^,! p€r veteqeverisjentd Komunds s€ Mamushe, te dates 0 t,\)2OOS Kryetari i

No,l'1r, 4)

Lokale Nr. 03/L-040, nenit
Kolnun€s se Mamushes bie

82 te Statutit
kdte:

VENDIM
pages€ p6r mEsimdh€n€s

Aprovohet kerkesa e Drejtorisd orl" T?linlIlknur Morina, mdsimdhdne.. 
"d ;;;;in parafill n e mesimdhendses

shuma 34s.12c, muaj i mars 201 i ;;;;^ ior.rru. oi #i3l.ln* 
rt 2o1i

yi;;;2f;r:;l;i;1,?ili;ffi3;Bi}".*".i".k);;;2fte ma'ra dhe shdrbime sipas p€rshkrimit:

Nr Emri dhe nfii"-,r
I ID Shuma €

ZUJU /4Y 04077826 690.24

Neni 3Ky vendim nIIg 
"n 

fuqi menjEher€ nga dita e nEnshkrimitMe kete vendim njoftohet :o Drejtoria p6r Arsim dhe Shkencdr Drejtoria p6r Buxhet dhe Financao Arkiva

n.-1,"ijji:il
iLi, h,iia

il;rir!f;
cill ra ir#

8i;S6. I



Republika e Kosovds _ Kosova CumhuriyetiRepublika Kosova - Republic of Kosoyo

ozNr,o_!1n
Me 0l .06.2017
Mamush€

Yu_TuUu Belediyesi - Komuna e MarnOp5tina Mamu5a _ truni.fi& ot;n"

N€ baze ,a n":,,:.5.g. te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0te Komunes s€ Mamushe, te dateJ0 i .\)'OOS Kryetari i Komunes se

VENDIM
pagesd p€r m6simdh6n6s

il
m dhe Shkenc per.pagesen e mesimdhen€ses',Anadotu',, rnuu.;1unl r-ioti #;;" 367.17c,rs 2017 shuma 36i..tze -C:itfr.":t 

shuma per

w#;:ttrt:;r,l,uffiro8 E nga katego,iu .k);i;?ke marrra dhe sherbime sipas pdrshkrimit:

Nr E4ridhe
I ID Shuma €

04077825 I ,101.51

Ky vendim hvnE nE firdi h^-:rr- - 
Neni 3

tvte Lete vln;td;i'Jff nd fuqi menj6her6 nga dita e n€nshkrimir
o Drejtoria pdr Arsim dhe Shkencdr Drejtoria pdr Buxhet dhe Finarrcar Arkiva

Kryeta

irx I - r,ai

af . -br)



Republika e Kosovis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republi. of Korono

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - Municipalify Of I\

Mamuga
OpStina

ozNr.Qln
Me 01 .06.201'7
Mamush€

Ne baze td nenit 5g td Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale N
,l
L o6',

td Komun€s se Mamushe, te dat€s 0r !i.zboriii;;;#i1"ffi'":,7

VENDIM
pagesd p€r m6simdh6n€s

- Aprovohet kdrkesa e Drejtorise ta:il*. dhe Shkenc pdr pagesen e mesimdhenesitSener Mazrek' m€sim^dhenes nd c:inl"-i', ,,Ataturk,,, ,uu;i.;"nur 20l7 shuma 309.1+€, muajishkurt shuma -499.74€, muaji mari iorz'rrr.rr" idza6,?uJli pritt 20r7 shuma 399,4€ dhemuaji maj 20r7 shuma 399.i4e. Gjith€sejtshrru pe,. puj";';;i-, d r,998.70€.

Neni2

Yi;:;2i;^r;lil,m;rm se nsarkatesoria ekonomike mailra dhe shdrbime sipas pershkrimit:

Nr Emri dhe Mbiemri Yhi-^il^
Sener Mazrek

-r"r! vrrv<4t t4 ID Shuma €ZUl ZUUUl ZUJYl )J4 04070110 |,999.70

Neni 3
Ky vendim hyn6 n6 fuqi menjiherE nga dita e ndnshkrimitMe kete vendim njoftohet ;

o Drejtoria per Arsim dhe Shkenceo Drejtoria per Buxhet dhe Financao Arkiva


